UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TTHC    Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2024

V/v hoàn thiện dự thảo

Quyết định công bố danh mục

thủ tục hành chính

                                    Kính gửi: Sở Công Thương

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1569/TTr-SCT ngày

17/7/2024 của Sở Công Thương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

mới ban hành trong lĩnh vực tài sản kết cấu hạ tầng chợ do nhà nước đầu tư,

quản lý. Tuy nhiên, qua rà soát, dự thảo trình công bố có điểm còn chưa rõ ràng

nên Văn phòng UBND tỉnh chưa đủ cơ sở tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, quyết định công bố, cụ thể như sau:

1. Chưa xác định cụ thể tên cơ quan chuyên môn chủ trì triển khai thực

hiện nội dung tại Khoản 1 Điều 2 nội dung dự thảo Quyết định.

2. Dự thảo phụ lục danh mục thủ tục hành chính kèm theo Quyết định thiếu

cột “thời gian giải quyết” theo quy định.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và nhiệm vụ kiểm soát thủ tục

hành chính, Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị Sở Công Thương hoàn chỉnh

lại dự thảo Quyết định và danh mục thủ tục hành chính theo quy định để tham

mưu, trình Chủ tịch UBND tỉnh công bố đảm bảo thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, TTHC.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-07-18T16:47:56+0700

		2024-07-18T16:48:43+0700

		2024-07-18T16:48:43+0700

		2024-07-18T16:48:43+0700

		2024-07-18T16:50:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!